



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชฉวาง ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชน โทร ๐ ๗๕๔๘ ๑๑๑๓-๕

ที่ นศ ๐๐๓๒.๓๐๑(๐๔)/๐๐๔

วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติประกาศแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๓

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชฉวาง

ตามที่ทางจังหวัดนครศรีธรรมราช ได้อนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๓ ซึ่งประกอบไปด้วยแผนการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ (ยา), เวชภัณฑ์มีไชยา (ฝ่ายเภสัชกรรม) นั้น

ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชน โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชฉวาง ขออนุมัติประกาศและเผยแพร่แผนในระบบเครือข่ายสารสนเทศของโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชฉวางและปิดประกาศเปิดเผย ในโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชฉวาง เสร็จเรียบร้อยแล้ว

ประกาศแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

(นางปิยรัตน์ คำศรี)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ทราบ/ดำเนินการ

(นายกรัฑา ต่อสุวรรณ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชฉวาง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดนครศรีธรรมราช

**สรุปมูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ปีงบประมาณ 2563**  
**(ใน ส่วนงานเภสัชกรรมรับผิดชอบ)**  
**โรงพยาบาลสมเด็จพระประชาใจ**  
**จังหวัดนครราชสีมา**

ประเภท	จำนวน (รายการ)	งวดที่ 1 (บาท)	งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (บาท)	รวมมูลค่า (บาท)
เวชภัณฑ์มีใบยา (ใน ส่วนงานเภสัชกรรมรับผิดชอบ)	201	548,178.25	578,630.50	626,855.35	589,316.78	2,342,980.88



ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายกรีฑา ต่อสุวรรณ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) รักษาราชการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระประชาใจ



ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายจรังพงษ์ สุขกรี)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยี่ห้อ โรงพยาบาลสมเด็จพระประชาสงวาท บึงบอระเพ็ด 2563  
(ในส่วนงานเภสัชกรรมชุมชน รับผิดชอบ)

ลำดับ	รายการ	CONTENT	TYPE	หน่วย บรรจุ	หน่วย บริโภค	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ การซื้อ ปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการซื้อ			
						2560	2561	2562						งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)
1	Alcohol 95% 18 lit	18 L.	med	1	แกลลอน	2	2	4	5	1	4	1,050.00	4,200.00	0	4	0	0
2	Arm sling no.L	pack.	med	1	ชุด	56	98	111	111	0	120	25.00	3,000.00	60	0	60	0
3	Arm sling no.M	pack.	med	1	ชุด	41	55	51	51	2	50	25.00	1,250.00	50	0	0	0
4	Arm sling no.S	pack.	med	1	ชุด	18	20	26	26	2	30	25.00	750.00	30	0	0	0
5	Autoclave tape 3/4in.	roll	med	1	ม้วน	133	152	122	144	22	120	128.40	15,408.00	0	40	40	40
6	Blade no.11(surgical)	pack.	med	1	ชุด	1920	2720	2,435	2,435	0	2,500	3.80	9,500.00	700	600	600	600
7	Blade no.12 (surgical)	pack.	med	1	ชุด	200	0	458	458	200	300	3.80	1,140.00	0	100	100	100
8	Blade no.15 (surgical)	pack.	med	1	ชุด	920	1020	458	460	60	400	3.80	1,520.00	100	100	100	100
9	Blade no.23 (surgical)	pack.	med	1	ชุด	800	600	343	400	0	400	3.80	1,520.00	100	100	100	100
10	Blood transfusion set	set	med	1	ชุด	793	915	947	1,000	0	1,000	15.00	15,000.00	300	200	300	200
11	Bottle (plastic) 30 ml	bot.	med	1	ขวด	5200	5400	5,886	5,886	886	5,000	1.20	6,000.00	1,000	1,000	1,500	1,500
12	Bottle (plastic) 60 ml	bot.	med	1	ขวด	1500	1300	1,600	1,600	0	1,600	1.40	2,240.00	400	400	400	400
13	Bottle (plastic) 500 ml	bot.	med	1	ขวด	85	112	27	50	0	50	4.60	230.00	50	0	0	0
14	Cap (disposable)	100 set	med	1	กล่อง	63	57	60	61	16	45	32.10	1,444.50	0	15	15	15
15	Catgut chromic 0/0 75cm 40mm	โหล	med	1	โหล	5	5	0	2	0	2	600.00	1,200.00	2	0	0	0
16	Catgut chromic 1/0 40 mm 75cm	โหล	med	1	โหล	54	77	35	35	0	35	749.00	26,215.00	10	8	8	9
17	Catgut chromic 2/0 HR26 75CM	โหล	med	1	โหล	14	80	40	40	0	40	700.00	28,000.00	10	10	10	10
18	Catgut chromic 3/0 75CM HR22	โหล	med	1	โหล	12	32	21	21	0	21	535.00	11,235.00	6	5	5	5
19	Collar (hard) L chin	pack.	med	1	ชุด	0	0	0	0	0	5	165.00	825.00	5	0	0	0
20	Collar (hard) M chin	pack.	med	1	ชุด	10	0	0	0	0	5	165.00	825.00	5	0	0	0
21	Collar (hard) S chin	pack.	med	1	ชุด	2	4	0	0	0	5	165.00	825.00	5	0	0	0
22	Collar (soft) L	pack.	med	1	ชุด	0	0	0	0	0	5	120.00	600.00	5	0	0	0
23	Collar (soft) M	pack.	med	1	ชุด	0	0	0	0	0	5	120.00	600.00	5	0	0	0
24	Collar (soft) S	pack.	med	1	ชุด	0	0	0	0	0	5	120.00	600.00	5	0	0	0
25	Cotton ball 0.35 gm	450 g	med	1	ชุด	147	121	123	133	13	120	65.00	7,800.00	30	30	30	30
26	Cotton ball 1.40 gm	450 g	med	1	ชุด	100	80	99	114	14	100	65.00	6,500.00	25	25	25	25
27	Cotton wool 450 gm	450 g	med	1	ชุด	3	0	32	40	0	40	70.00	2,800.00	10	10	10	10
28	Cut down no.2.5	set	med	1	ชิ้น	0	0	0	0	10	0	17.00	0.00	0	0	0	0
29	Cut down no.3	set	med	1	ชิ้น	8	2	6	6	15	0	17.00	0.00	0	0	0	0
30	Cut down no.4.5	set	med	1	ชิ้น	10	18	3	5	0	50	17.00	850.00	50	0	0	0
31	Cut down no.6	set	med	1	ชิ้น	5	0	0	0	6	0	17.00	0.00	0	0	0	0
32	Cut down no.7.5	set	med	1	ชิ้น	3	2	0	0	5	0	17.00	0.00	0	0	0	0
33	elastic 3in bandage Cotton	ม้วน	med	1	ม้วน	228	498	323	336	0	336	11.67	3,920.00	84	84	84	84
34	elastic 4in.adhesive bandage Cotton	roll	med	1	ม้วน	10	9	6	6	6	0	192.60	0.00	0	0	0	0
35	elastic 4in.bandage Cotton	ม้วน	med	1	ม้วน	372	528	398	432	0	432	15.00	6,480.00	108	108	108	108
36	elastic 5in.bandage Cotton	ม้วน	med	1	ม้วน	304	320	269	281	5	276	21.67	5,980.01	60	72	72	72
37	Elastic Cohesive COBAN 2.5cm 4M	ม้วน	med	1	ม้วน	20	0	23	23	0	30	34.24	1,027.20	30	0	0	0
38	ET tube no.2.5 with cuff	set	med	1	ชุด	0	0	6	6	0	10	42.00	420.00	10	0	0	0
39	ET tube no.2.5 ไม้มีคัพ	set	med	1	ชุด	0	2	0	0	0	0	128.40	0.00	0	0	0	0
40	ET tube no.3 with cuff	set	med	1	ชุด	0	0	0	0	0	0	42.00	0.00	0	0	0	0
41	ET tube no.3 ไม้มีคัพ	set	med	1	ชุด	0	0	11	11	1	10	42.00	420.00	10	0	0	0
42	ET tube no.3.5 with cuff	set	med	1	ชุด	0	0	0	0	0	0	45.00	0.00	0	0	0	0

AD

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยี่ห้อมา โรงพยาบาลสมเด็จพระพรยาธยาฉวาง ปีงบประมาณ 2563  
(ในส่วนของงานเภสัชกรรมชุมชน รับผิดชอบ)

ลำดับ	รายการ	CONTENT	TYPE	หน่วย บรรจุ	หน่วยกับ บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ (บาท)	ประมาณการซื้อ			
						2560	2561	2562						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
43	ET tube no.3.5 ไนไคลด์	set	med	1	ชุด	10	0	12	12	0	20	42.00	840.00	20	0	0	0
44	ET tube no.4 with cuff	set	med	1	ชุด	0	0	0	0	0	0	75.00	0.00	0	0	0	0
45	ET tube no.4 ไนไคลด์	set	med	1	ชุด	10	11	2	2	10	0	42.00	0.00	0	0	0	0
46	ET tube no.4.5 with cuff	set	med	1	ชุด	63	1	4	4	6	0	60.00	0.00	0	0	0	0
47	ET tube no.4.5 ไนไคลด์	set	med	1	ชุด	8	3	0	0	10	0	42.00	0.00	0	0	0	0
48	ET tube no.5 with cuff	set	med	1	ชุด	38	10	6	6	15	0	53.50	0.00	0	0	0	0
49	ET tube no.5 ไนไคลด์	set	med	1	ชุด	20	0	0	0	0	0	42.00	0.00	0	0	0	0
50	ET tube no.5.5 with cuff	pack.	med	1	ชุด	20	0	3	3	8	0	53.50	0.00	0	0	0	0
51	ET tube no.6 with cuff	set	med	1	ชุด	2	18	20	20	3	20	53.50	1,070.00	10	0	10	0
52	ET tube no.6 ไนไคลด์	set	med	1	ชุด	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
53	ET tube no.6.5 with cuff	set	med	1	ชุด	20	20	14	18	8	10	58.00	580.00	0	0	10	0
54	ET tube no.7 with cuff	set	med	1	ชุด	335	442	301	300	0	300	58.00	17,400.00	75	75	75	75
55	ET tube no.7.5 with cuff	set	med	1	ชุด	169	150	216	216	21	200	58.00	11,600.00	50	50	50	50
56	ET tube no.8 with cuff	set	med	1	ชุด	92	61	43	43	39	10	58.00	580.00	10	0	0	0
57	ET tube no.5.5 ไนไคลด์	set	med	1	ชุด	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
58	Extension tube 18in.	set	med	1	ชุด	2869	3869	4,595	5,035	535	4,500	3.10	13,950.00	1,000	1,000	1,500	1,000
59	Foley catheter 2-way no.10	pack.	med	1	ชุด	5	2	0	0	11	0	50.00	0.00	0	0	0	0
60	Foley catheter 2-way no.12	pack.	med	1	ชุด	20	45	26	26	3	30	15.00	450.00	0	10	10	10
61	Foley catheter 2-way no.14	pack.	med	1	ชุด	323	353	397	397	0	400	18.19	7,276.00	100	100	100	100
62	Foley catheter 2-way no.16	pack.	med	1	ชุด	1590	1570	1,463	1,500	0	1,500	18.19	27,285.00	350	400	350	400
63	Foley catheter 2-way no.18	pack.	med	1	ชุด	184	18	212	255	5	240	18.19	4,365.60	60	60	60	60
64	Foley catheter 2-way no.8	pack.	med	1	ชุด	2	28	40	47	7	40	50.00	2,000.00	10	10	10	10
65	Gauze (eye pad)	ชิ้น	med	1	ชิ้น	100	225	172	250	50	200	4.80	960.00	50	50	50	50
66	Gauze Chlorhexidine DRS 10x10 cm	roll	med	1	ม้วน	360	380	458	500	100	400	9.52	3,809.20	100	100	100	100
67	Gauze drain 0.25inch x 4yd	roll	med	1	ม้วน	196	227	216	254	54	200	15.00	3,000.00	0	100	0	100
68	Gauze pad 2x2in.(8 ply)	100 ชิ้น	med	1	แพค	981	619	1,029	1,100	200	900	20.00	18,000.00	0	300	300	300
69	Gauze pad 3x3in.(8 ply)	100 ชิ้น	med	1	แพค	1,141	1,414	1,379	1,400	200	1,200	35.00	42,000.00	200	300	400	300
70	Gauze pad 4x4in.(8 ply)	100 ชิ้น	med	1	แพค	133	168	200	245	45	200	65.00	13,000.00	50	50	50	50
71	Gauze roll 2in.x6yd.	โหล	med	1	โหล	40	3	39	40	0	40	42.00	1,680.00	20	0	20	0
72	Gauze roll 36in.x100yd.(ตัด 3 ม้วน)	roll	med	1	ม้วน	5	3	0	0	0	0	625.00	0.00	0	0	0	0
73	Gauze roll 3in.x6yd.	โหล	med	1	โหล	52	73	99	99	19	80	63.00	5,040.00	20	20	20	20
74	Gauze roll 4in.x6yd.	โหล	med	1	โหล	44	53	59	59	19	40	84.00	3,360.00	10	10	10	10
75	Gauze roll 6in.x6yd.	โหล	med	1	โหล	16	7	7	7	27	0	80.00	0.00	0	0	0	0
76	Glove no.6.5 (sterile surgical glove)	คู่	med	1	คู่	6200	7180	6,309	6,500	0	6,500	10.50	68,250.00	2,000	1,500	1,500	1,500
77	Glove no.7 (sterile surgical glove)	คู่	med	1	คู่	4050	4540	3,783	4,240	240	4,000	10.50	42,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000
78	Glove no.7 (ล้างจก)(surgical glove)	คู่	med	1	คู่	10	25	18	18	0	50	155.00	7,750.00	50	0	0	0
79	Glove no.7.5 (sterile surgical glove)	คู่	med	1	คู่	3050	3990	3,258	3,350	350	3,000	10.50	31,500.00	600	800	800	800
80	Glove no.8 (sterile surgical glove)	คู่	med	1	คู่	2000	1400	1,658	1,750	750	1,000	10.50	10,500.00	0	0	500	500
81	Glove no.M (disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	423	407	384	414	14	400	82.00	32,800.00	100	100	100	100
82	Glove no.S (disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	1376	1327	1,572	1,614	117	1,500	82.00	123,000.00	300	400	400	400
83	Glove no.XS (disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	1262	1493	1,367	1,461	161	1,300	82.00	106,600.00	300	300	400	300
84	Glycerin	450 ml	med	1	ขวด	0	0	0	0	0	0	64.20	0.00	0	0	0	0

ab

แผนการสั่งซื้อเวชภัณฑ์ใช้ยา โรงพยาบาลสมเด็จพระพรายฉวาง ปีงบประมาณ 2563  
(ใน ส่วนงานเภสัชกรรมชุมชน รับผิดชอบ)

ลำดับ	รายการ	CONTENT	TYPE	หน่วยบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนต่อวัน			ปริมาณการใช้ต่อคนต่อวัน	ปริมาณการใช้ต่อคนต่อวัน	ปริมาณการใช้ต่อคนต่อวัน	ปริมาณการใช้ต่อคนต่อวัน	ปริมาณการใช้ต่อคนต่อวัน							
						2560	2561	2562					ปี 2563	ปริมาณการใช้ต่อคนต่อวัน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการสั่งซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ต.ค.-ก.ย.)
85	Injection Plug	pack.	med	1	ชุด	6923	8585	7,423	7,610	610	7,000	3.64	25,466.00	1,000	2,000	2,000	2,000			
86	IV CATH SAFETY 18 X 1-1/4"	ชิ้น	med	1	กล่อง	25	30	40	40	50	0	37.45	0.00	0	0	0	0			
87	IV CATH SAFETY 20 X 1-1/4"	ชิ้น	med	1	กล่อง	25	75	0	0	0	0	37.45	0.00	0	0	0	0			
88	IV Catheter no.16x2"	ชิ้น	med	1	ชุด	147	303	115	115	0	150	8.99	1,348.20	40	30	40	40			
89	IV Catheter no.18	ชิ้น	med	1	ชุด	2250	1620	2,206	2,300	0	2,300	8.99	20,672.40	500	600	600	600			
90	IV Catheter no.20	ชิ้น	med	1	ชุด	1915	1855	1,863	1,900	0	1,900	8.99	17,077.20	400	500	500	500			
91	IV Catheter no.22	ชิ้น	med	1	ชุด	8050	9955	8,966	9,050	650	8,400	8.99	75,499.20	2,000	2,000	2,200	2,200			
92	IV Catheter no.24	ชิ้น	med	1	ชุด	4350	4600	3,886	3,900	0	3,900	8.99	35,053.20	900	1,000	1,000	1,000			
93	IV set	set	med	1	ชุด	12668	15390	14,957	15,023	923	14,100	7.60	107,160.00	3,000	3,000	4,000	4,100			
94	IV set (microdrip)	set	med	1	ชุด	1541	1205	892	920	220	700	12.00	8,400.00	0	250	250	200			
95	IV set no.200/50ft.	roll	med	1	ม้วน	1	2	2	2	0	2	450.00	900.00	2	0	0	0			
96	Latex tube no.204/50ft.	roll	med	1	ม้วน	7	5	3	3	2	1	680.00	680.00	1	0	0	0			
97	Mask,disposable (กล่อง)	50 set	med	1	ชุด	900	1076	1,020	1,069	69	1,000	37.00	37,000.00	250	250	250	250			
98	MULTILOAD 375(ห้องผ่าตัด)	pack.	med	1	ชุด	22	40	35	40	0	40	350.00	14,000.00	10	10	10	10			
99	Nebulizer with Adult Mask	set	med	1	ชุด	895	705	620	658	158	500	55.00	27,500.00	0	150	200	150			
100	Nebulizer with Pediatric Mask	set	med	1	ชุด	432	318	179	179	194	0	58.00	0.00	0	0	0	0			
101	Needle 18gx1.5in.(disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	353	391	396	406	6	400	44.94	17,976.00	100	100	100	100			
102	Needle 21gx1.5in.(disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	0	15	18	20	0	20	53.50	1,070.00	20	0	0	0			
103	Needle 21gx1in.(disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	693	850	804	812	62	750	47.08	35,310.00	150	200	200	200			
104	Needle 23gx1.5in.(disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	33	52	43	46	1	45	47.08	2,118.60	10	10	15	10			
105	Needle 24gx1.5in.(disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	95	59	72	73	13	60	43.87	2,632.20	0	20	20	20			
106	Needle 24gx1in.(disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	56	67	64	68	8	60	47.08	2,824.80	15	15	15	15			
107	Needle 25gx1in.(disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	240	250	200	208	48	160	43.87	7,019.20	0	60	50	50			
108	Needle 25gx3.5in.(spinal needle)	20 ชิ้น	med	1	กล่อง	0	0	0	0	0	0	749.00	0.00	0	0	0	0			
109	Needle 26gx0.5in.(disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	132	196	197	197	22	175	47.08	8,239.00	25	50	50	50			
110	Needle 27gx3.5in.(spinal needle)	pack.	med	1	ชุด	0	0	0	0	0	0	42.80	0.00	0	0	0	0			
111	Needle Cutting 18 mm	set	med	1	ชุด	0	0	0	0	12	0	18.33	0.00	0	0	0	0			
112	Needle Cutting 24 mm.	set	med	1	ชุด	0	0	0	0	12	0	18.33	0.00	0	0	0	0			
113	NEOFIX 15 CMx10 M	roll	med	1	ม้วน	38	43	42	43	3	40	203.30	8,132.00	10	10	10	10			
114	NG Tube no.12	pack.	med	1	ชุด	13	27	48	49	29	20	7.30	146.00	0	0	10	10			
115	NG Tube no.14	pack.	med	1	ชุด	326	205	206	210	10	200	7.30	1,460.00	50	50	50	50			
116	NG Tube no.16	pack.	med	1	ชุด	288	361	358	360	0	360	7.30	2,628.00	90	90	90	90			
117	NG Tube no.18	pack.	med	1	ชุด	62	62	163	170	40	130	7.30	949.00	0	40	50	40			
118	NG Tube no.6,100 cm	pack.	med	1	ชุด	125	130	271	273	63	210	7.60	1,596.00	0	70	70	70			
119	NG Tube no.6,105 cm	pack.	med	1	ชุด	40	70	0	0	0	0	9.45	0.00	0	0	0	0			
120	NG Tube no.8,100 cm	pack.	med	1	ชุด	55	0	58	60	0	60	7.60	456.00	15	15	15	15			
121	NG Tube no.8,105 cm	pack.	med	1	ชุด	0	75	6	6	0	10	9.45	94.50	10	0	0	0			
122	Nylon 3/0 24 mm 75 cm	ชิ้น	med	1	ชิ้น	0	0	412	420	0	420	23.90	10,036.60	105	105	105	105			
123	Nylon 3/0 24mm 76cm	โพล	med	1	โหล	91	83	28	28	0	28	286.76	8,029.28	7	7	7	7			
124	Nylon 3/0 25mm 90cm 3/8RC	set	med	1	ชุด	0	0	206	210	0	210	35.67	7,490.00	55	50	50	50			
125	Nylon 5/0 16mm 75cm	ชิ้น	med	1	ชิ้น	33	36	196	212	12	200	27.55	5,510.50	50	50	50	50			
126	Nylon 5/0 16mm 90cm 3/8RC	set	med	1	ชุด	0	0	206	210	0	210	35.67	7,490.00	55	50	50	50			

40

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ภายใน โรงพยาบาลสมเด็จพระพรราชฉวาง ปีงบประมาณ 2563  
(ใน ส่วนงานเภสัชกรรมชุมชน รับผิดชอบ)

ลำดับ	รายการ	CONTENT	TYPE	หน่วย บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ขณะนี้	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ				
						2560	2561						2562	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ต.ค.-ก.ย.)
127	Oxygen Cannula Adult	set	med	1	ชุด	1422	1251	1,068	1,100	0	1,100	13.00	14,300.00	250	300	250	300
128	Oxygen Cannula Pediatric	set	med	1	ชิ้น	237	263	242	309	109	200	20.00	4,000.00	0	50	75	75
129	Oxygen mask & bag Adult	set	med	1	ชุด	330	482	290	315	115	200	44.00	8,800.00	0	50	75	75
130	Oxygen mask & bag Pediatric	set	med	1	ชุด	127	90	180	263	63	200	44.94	8,988.00	0	50	75	75
131	Oxygen tube	set	med	1	ชุด	3339	3730	3,218	3,285	85	3,200	22.00	70,400.00	800	800	800	800
132	Paraffin Wax		med	1	กิโลกรัม	0	0	5	16	6	10	680.00	6,800.00	0	5	5	0
133	PLASTER INNOTRANS 1" X 10 หลา	12 ม้วน	med	1	กล่อง	89	62	77	81	1	80	181.90	14,552.00	20	20	20	20
134	PLASTER Micropore กระดาษ 1x10yd	12 ม้วน	med	1	กล่อง	0	5	0	0	0	0	342.40	0.00	0	0	0	0
135	Plaster, Micropore กระดาษ 1/2"x10yd	24 ม้วน	med	1	กล่อง	9	4	20	22	2	20	181.90	3,638.00	5	5	5	5
136	Plaster, mikrofibrกระดาษ 1/2in.x10yd.	24 ม้วน	med	1	กล่อง	5	10	0	0	0	0	342.40	0.00	0	0	0	0
137	Plaster, neoPORE 1/2in.x8x10yd.	24 ม้วน	med	1	กล่อง	150	118	147	165	5	160	181.90	29,104.00	40	40	40	40
138	Plaster, neoTAPE ผ้า 1/2in.x10yd.	24 ม้วน	med	1	กล่อง	9	16	6	6	0	6	267.50	1,605.00	6	0	0	0
139	Silk 0/0 100 yd	ม้วน	med	1	ชิ้น	0	0	6	6	0	6	400.00	2,400.00	3	0	3	0
140	Silk 2/0 15x60 cm	ชิ้น	med	1	ชิ้น	108	36	0	0	0	0	39.95	0.00	0	0	0	0
141	Silk 2/0 100 yd	ม้วน	med	1	ชิ้น	0	4	0	0	8	0	400.00	0.00	0	0	0	0
142	Silk 3/0 15x60 cm	ชิ้น	med	1	ชิ้น	156	24	0	0	0	0	36.83	0.00	0	0	0	0
143	Silk 3/0 100 yd	ม้วน	med	1	ชิ้น	0	3	0	0	9	0	400.00	0.00	0	0	0	0
144	Silk 4/0 15x60 cm	ชิ้น	med	1	ม้วน	120	24	0	0	0	0	41.64	0.00	0	0	0	0
145	Silk 4/0 100 yd	ม้วน	med	1	ชุด	3	2	12	12	0	12	400.00	4,800.00	3	3	3	3
146	Sodalime G40	4.5 kg.	med	1	โหล	0	0	0	0	1	2	1,200.00	2,400.00	1	0	1	0
147	Splint 1/2in.(aluminium)	โหล	med	1	โหล	3	0	0	0	2	0	250.00	0.00	0	0	0	0
148	Splint 3/4in.(aluminium)	โหล	med	1	ชุด	7	7	6	6	1	0	280.00	0.00	0	0	0	0
149	Splint clavical no.XL	set	med	1	ชุด	13	21	18	21	1	20	145.00	2,900.00	10	0	10	0
150	Splint, clavical no. L	set	med	1	ชุด	22	8	12	20	0	20	145.00	2,900.00	10	0	10	0
151	Splint, clavical no. M	set	med	1	ชุด	2	7	7	12	2	10	145.00	1,450.00	10	0	0	0
152	Splint, clavical no. S	set	med	1	ชุด	2472	3075	3,549	3,600	100	3,500	10.70	37,450.00	800	900	900	900
153	Stopcock 3-way	pc.	med	1	ชุด	520	550	138	140	80	60	2.85	171.00	0	0	30	30
154	Suction no.10 (ดำ)	set	med	1	ชุด	750	1380	322	328	8	320	2.85	912.00	80	80	80	80
155	Suction no.12 (ขาว)	set	med	1	ชุด	2500	2040	1,269	1,350	250	1,100	2.85	3,135.00	200	300	300	300
156	Suction no.14 (เขียวเข้ม)	set	med	1	ชุด	448	895	420	440	140	300	2.85	855.00	0	100	100	100
157	Suction no.16 (ส้ม)	set	med	1	ชุด	10	50	69	69	680	0	2.36	0.00	0	0	0	0
158	Suction no.18 (แดง)	set	med	1	ชุด	25	125	132	132	390	0	2.36	0.00	0	0	0	0
159	Suction no.6 (เขียวอ่อน)	set	med	1	ชุด	480	870	606	600	0	600	2.85	1,710.00	150	150	150	150
160	Suction no.8 (น้ำเงิน)	set	med	1	โหล	0	5	0	0	0	0	220.00	0.00	0	0	0	0
161	Surgical needle 18 ME	โหล	med	1	โหล	0	5	0	0	0	0	220.00	0.00	0	0	0	0
162	Surgical needle 24 ME	โหล	med	1	โหล	0	5	0	0	0	0	220.00	0.00	0	0	0	0
163	Syringe 10 ml (disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	220	306	279	296	36	260	171.20	44,512.00	50	70	70	70
164	Syringe 1ml (disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	53	103	47	56	6	50	192.60	9,630.00	10	15	10	15
165	Syringe 20ml (disposable)	50 ชิ้น	med	1	กล่อง	73	97	93	93	13	80	171.20	13,696.00	20	20	20	20
166	Syringe 3ml (disposable)	100 ชิ้น	med	1	กล่อง	546	621	653	689	39	650	107.00	69,550.00	150	150	200	150
167	Syringe 50ml (disposable)	30 ชิ้น	med	1	กล่อง	21	22	26	29	4	25	288.90	7,222.50	10	0	15	0
168	Syringe 50ml Irrigate (glass)	ชิ้น	med	1	ชิ้น	97	91	96	97	12	85	183.00	15,555.00	15	20	25	25

AP

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขีโยยา โรงพยาบาลสมเด็จพระพรตราชฉวาง ปีงบประมาณ 2563  
(ในสำนักงานเภสัชกรรมชุมชน จังหวัดขอนแก่น)

ลำดับ	รายการ	CONTENT	TYPE	หน่วยบรรจุ	หน่วยนับ	ลักษณะการจ่ายของพัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2563	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า การจัดซื้อ (บาท)	รวมการจัดซื้อ			
						2560	2561	2562						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-สิง.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
169	Syringe 5ml (disposable)	100 ชิ้น	med	1 กล่อง	1	กล่อง	437	438	427	27	400	117.70	47,080.00	100	100	100	100
170	Syringe ball no.2	pack.	med	1 ชุด	1	ชุด	12	68	2	2	49	57.00	0.00	0	0	0	0
171	Syringe ball no.3	pack.	med	1 ชุด	1	ชุด	30	50	2	2	49	60.00	0.00	0	0	0	0
172	Syringe insulin 1ml (with needle)	100 ชิ้น	med	1 กล่อง	1	กล่อง	1349	1246	1,248	48	1,200	235.40	282,480.00	300	300	300	300
173	TENSOPLAST	100 ชิ้น	med	1 กล่อง	1	กล่อง	73	24	35	21	20	42.80	856.00	0	0	10	10
174	Thermometer BT-3	เครื่อง	med	1 อัน	1	อัน	8	8	0	0	0	1,200.00	0.00	0	0	0	0
175	Thoracic no.32 catheter	set	med	1 ชุด	1	ชุด	13	9	19	22	20	180.00	3,600.00	10	0	10	0
176	Thoracic no.36 catheter	set	med	1 ชุด	1	ชุด	10	9	8	9	5	180.00	900.00	5	0	0	0
177	Top dressing 3x6in.	pack.	med	1 แพคเกจ	1	แพคเกจ	1100	1360	1,200	0	1,200	2.40	2,880.00	300	300	300	300
178	Ultrasound gel	5 L.	med	1 แกลลอน	1	แกลลอน	12	12	14	16	16	600.00	9,600.00	4	4	4	4
179	Urine bag	pack.	med	1 ชุด	1	ชุด	1442	1543	1,518	297	1,500	13.33	19,995.00	200	450	450	400
180	VASALINE GAUZE	3" X 3"	med	1 กล่อง	1	กล่อง	65	24	3	3	2	540.00	1,080.00	0	2	0	0
181	เข็มเจาะไขสันหลัง 18 จักร90mm		med	1 อัน	1	อัน	8	10	0	0	7	37.45	0.00	0	0	0	0
182	เข็มเจาะไขสันหลัง 22 จักร90mm		med	1 อัน	1	อัน	0	0	0	0	0	37.45	0.00	0	0	0	0
183	เข็มป้องกันแสง 10x15	กก.	med	1 ชุด	1	ชุด	34	34	36	44	40	120.00	4,800.00	10	10	10	10
184	เข็มป้องกันแสง 11x22	กก.(0.4กก/	med	1 ชุด	1	ชุด	34	45	38	42	40	120.00	4,800.00	10	10	10	10
185	เข็มป้องกันแสง 9x13	กก.	med	1 ชุด	1	ชุด	101	97	87	87	80	120.00	9,600.00	20	20	20	20
186	เข็มใส 5x7	กก.	med	1 ชุด	1	ชุด	79	80	80	80	80	115.00	9,200.00	20	20	20	20
187	เข็มใส 9x10	กก(0.14กก/	med	1 ชุด	1	ชุด	85	138	182	183	160	110.00	17,600.00	40	40	40	40
188	เข็มใส 9x11	กก.	med	1 ชุด	1	ชุด	142	81	2	2	16	110.00	0.00	0	0	0	0
189	เข็มใส 9x13	กก.	med	1 ชุด	1	ชุด	202	212	238	241	240	110.00	26,400.00	60	60	60	60
190	เข็มใส 10x15	กก.(0.22กก/	med	1 ชุด	1	ชุด	170	178	210	407	200	110.00	22,000.00	50	50	50	50
191	เข็มใส 11x22	กก.(0.4กก/	med	1 ชุด	1	ชุด	331	382	404	404	360	110.00	39,600.00	90	90	90	90
192	เข็มใส 16x26	กก.(0.6กก/	med	1 ชุด	1	ชุด	159	188	206	212	200	115.00	23,000.00	50	50	50	50
193	เข็มใส 20x30	กก.(1กก./	med	1 ชุด	1	ชุด	28	60	53	54	40	115.00	4,600.00	10	10	10	10
194	ตัลป 5 กัม	อัน	med	1 อัน	1	อัน	5,800	5,100	1,326	1,340	1,200	1.20	1,440.00	300	300	300	300
195	ถ้วยตวงยาพลาสติก	ใบ	med	1 ใบ	1	ใบ	4690	4570	3,498	40	3,500	1.00	3,500.00	800	900	900	900
196	สติ๊กเกอร์ 4 ฐ เปล่า	2500 ใบ	med	1 ม้วน	1	ม้วน	55	34	20	20	20	300.00	6,000.00	5	5	5	5
197	สติ๊กเกอร์ พ.ส.ด. 6.1x8.5cm.	1000 ใบ	med	1 ม้วน	1	ม้วน	14	106	53	54	40	150.00	6,000.00	10	10	10	10
198	สติ๊กเกอร์ พรพ.จ.วาง 6.1x8.5cm	1000 ใบ	med	1 ม้วน	1	ม้วน	477	877	835	835	800	170.00	136,000.00	200	200	200	200
199	สติ๊กเกอร์ทอริบอล 2.5x5 ซม.	2000 ใบ	med	1 ม้วน	1	ม้วน	0	10	20	20	0	360.00	0.00	0	0	0	0
200	สติ๊กเกอร์พีแอนด์ (พ.สุภาเทต)	2000 ใบ	med	1 ม้วน	1	ม้วน	32	21	2	2	5	240.00	0.00	0	0	0	0
201	สติ๊กเกอร์พีแอนด์ ไตรเรทเทอรัล	1000 ใบ	med	1 ม้วน	1	ม้วน	27	40	20	23	20	180.00	3,600.00	5	5	5	5

ad